
Odebrali Medale za Długoletnią Służbę 

 

26 pracowników Urzędu Miasta Torunia odebrało w czwartek 5
października 2023 r. w Sali Mieszczańskiej Ratusza Staromiejskiego Złote,
Srebrne i Brązowe Medale za Długoletnią Służbę przyznane przez
prezydenta RP Andrzeja Dudę. Medale wręczyli wojewoda kujawsko-
pomorski Mikołaj Bogdanowicz i prezydent Torunia Michał Zaleski.

Medal za Długoletnią Służbę to odznaczenie państwowe o przedwojennym
rodowodzie: zostało ustanowione w 1938 r., ale przywrócono je dopiero w 2007 r. 
Nadawane jest za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków
wynikających z pracy zawodowej w służbie państwa polskiego. Medal dzieli się na
trzy stopnie: złoty, srebrny i brązowy. Ich przyznanie powiązane jest ze stażem pracy
osoby honorowanej. Nadane medale wskazują na dwa walory pracownicze: długość
pracy oraz jej sumienność.

- To jest służba, to nie jest taka codzienna zwykła praca. Tutaj trzeba mieć
świadomość tego jakie są cele, dla kogo i z kim należy te cele realizować oraz
pamiętać o tym, że jesteśmy cząstką społeczeństwa, które zdecydowało, że to
właśnie my będziemy wykonywali dla niego te zadania. Praca w pełni
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zaangażowana, świadoma, z poczuciem misji była podstawą do wystąpienia o
medale. Życzę wszystkiego dobrego i gratuluję odznaczonym - powiedział prezydent
Torunia Michał Zaleski.

Wojewoda Mikołaj Bogdanowicz w uznaniu wybitnych zasług dla rozwoju
Torunia i regionu wręczył prezydentowi Michałowi Zaleskiemu Medal
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Podczas uroczystości w Sali Mieszczańskiej Ratusza Staromiejskiego 26 pracowników
odebrało medale: 10 złotych, 6 srebrnych i 10 brązowych. Ponadto 3 złote i 1
srebrny medal zostały przyznane osobom, które nie mogły wziąć udziału w
czwartkowej uroczystości.

Złoty Medal za Długoletnią Służbę nadawany nie wcześniej niż po 30 latach
pracy zawodowej odebrali:

Marzenna Dąbrowska inspektor w Wydziale Spraw Administracyjnych
(przepracowała w Urzędzie Miasta Torunia ponad 41 lat), 
Sylwia Maksymowicz inspektor w Urzędzie Stanu Cywilnego,
Jerzy Zaleski główny specjalista w Wydziale Obsługi Mieszkańców,
Beata Romanowska dyrektor Wydziału Prawnego,
Iwona Czyżniewska inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej,
Renata Matuszewska zastępca dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa,
Andrzej Dembowski główny specjalista w Kancelarii Prezydenta Miasta,
Mariola Soczyńska dyrektor Wydziału Sportu i Rekreacji,
Alina Bloch główny specjalista w Wydziale Kultury
Tomasz Kozłowski kierownik referatu utrzymania zieleni w Wydziale Środowiska
i Ekologii

Srebrny Medal za Długoletnią Służbę nadawany nie wcześniej niż po 20
latach pracy zawodowej:

Agnieszka Mikielska główny specjalista Wydziału Architektury i Budownictwa,
Jolanta Zagórska radca prawny w Wydziale Prawnym,
Beata Krajewska starszy inspektor w Wydziale Księgowości,
Grzegorz Hrynek starszy inspektor w Biurze Projektów Informatycznych,
Maciej Kłysik główny specjalista w Wydziale Inwestycji i Remontów
Edyta Grochowska starszy inspektor w Wydziale Księgowości



Brązowy Medal za Długoletnią Służbę nadawany nie wcześniej niż po 10
latach pracy zawodowej:

Magdalena Sowińska główny specjalista w Wydziale Architektury i
Budownictwa,
Maciej Cichy główny specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej,
Małgorzata Kaczmarek kierownik referatu planowania i rozliczeń w Wydziale
Inwestycji i Remontów,
Karolina Lubomska starszy inspektor w Wydziale Budżetu,
Kamila Pietruszewska starszy inspektor w Wydziale Inwestycji i Remontów,
Ewa Wylangowska zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,
Sylwia Żebrowska główny specjalista w Kancelarii Prezydenta Miasta,
Zbigniew Pluta kierownik referatu pozwoleń i zgłoszeń budowlanych w Wydziale
Architektury i Budownictwa,
Ewelina Rostkowska starszy inspektor w Wydziale Księgowości
Łukasz Łaszkiewicz główny specjalista w Wydziale Gospodarki
Nieruchomościami

Dołączyli oni do licznego grona pracowników Urzędu Miasta Torunia, którym
dotychczas nadano wyróżnienie. Od 2010 r. nadano w tym gronie 379 medali: 139
złotych, 141 srebrnych i 99 brązowych.

Uroczystość w Ratuszu Staromiejskim zakończył koncert Michała Radziejewskiego -
ucznia klasy maturalnej Zespołu Szkół Muzycznych w Toruniu, który jako młody
pianista osiągał wysokie wyniki i zdobywał laury na konkursach pianistycznych. Po
trzech latach nauki zainteresowania muzyczne skierował w stronę instrumentów
dętych blaszanych i od tego czasu jest uczniem klasy puzonu. Ma na swoim koncie
liczne sukcesy w zakresie gry na swoim instrumencie. Wielokrotnie, z sukcesami,
brał udział w ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach. Michał czterokrotnie
występował jako solista z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną, w ubiegłym roku był też
solistą w koncercie z bydgoską Orkiestrą Kameralną. Jest czterokrotnym stypendystą
Prezydenta Miasta Torunia – „Toruński Maestro” oraz stypendystą Ministra Kultury i
Dziedzictwa Narodowego. Podczas koncertu w Ratuszu Staromiejskim wykonał na
puzonie utwór "Bolivar" Erica Cooka. Na fortepianie towarzyszyła mu Ewa Miś-
Radziejewska.

Fot. Wojtek Szabelski
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